
Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 21/2025 dne 18.6.2025

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE JÍLOVIŠTĚ
Restaurace Restovna, Jíloviště

Číslo:
Datum:
Začátek zasedání:

Ukončení zasedání:

Přítomni: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel

21/2025
18.6.2025
18:10 h

19:05 h

Omluveni: I. Hilgert
Hosté: 2

Zasedání řídil starosta V. Dlouhý
Předsedající předložil návrh:
- návrhové komise pro přípravu usneseník projednávaným bodům zasedání ZO: předseda
- ověřovatelů zápisu č. 21/2025: Vorel, Rögner
- zapisovatel zápisu č. 21/2025: Sporer
- programu zasedání ZO Jíloviště 21/2025

PROGRAM :

— Z. Jochová

1.

2.

a)

b)

c)
d)
e)
f)
g)

h)

i)
j)
k)
l)
m)
n)

3)

4)
5)

6)

Zahájení

Projednání a schválení:

Zadávací dokumentace koncese na výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury pro
oblast vodovodu a odvádění odpadních vod
Uzavření MŠ od 30.6. do 31.8. uzavřena
Závěrečného účtu obce Jíloviště za rok 2024
Roční účetní závěrky obce Jíloviště za rok 2024
Výroční zprávyMŠ Jíloviště za rok 2024
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi obcemi Jíloviště a Klíncem
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi obcemi Jíloviště a Trnová
Žádosti o souhlas ke stavbě, event. na připojení k sítím a místní komunikaci pro povolení záměruna
akci „Nové náměstí Jíloviste
Schválení kupní smlouvy o odkupu pozemků komunikace U Cihelny
Vnitřní směrnice č. 1/2025 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Návrhu na uzavření smlouvy se o výstavběa převzetí infrastruktury se zájemci o její zavedení
Stanoviska obce k návrhu na odkup pozemku pod posilovací stanicí
Obecně závaznévyhlášky, kterou se stanovení systému odpadového hospodářství
Výsledného pořadí účastníků zadávací řízení s názvem„Uprava průtahu ulic Všenorská a Pražská v
Jílovišti II.” a rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky

Různé: Stanovení termínu pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva číslo 22: 1.9.2025 a zasedání
zastupitelstva 3.9.2025
Seznámení — S výsledkem veřejné zakázky - veřejné prostranství
Informace

a) Informace o ostatních akcích
b) Informace z obce, stavby
Diskuse a dotazy občanů

Strana | 1



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 21/2025 dne 18.6.2025
Hlasování o schválení programu zasedání zastupitelstva 21/2025
Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Proti: 0

Zdržel se: 0

Program zasedání ZO Jíloviště č. 21/2025 byl schválen 8 hlasy.

1. Zahájení

Zasedání Zastupitelstva obce Jíloviště (dále jen '

'zastupitelstvo”) bylo zahájeno v 18.10 hodin starostou obce Ing.
Vladimírem Dlouhým (dále jen "předsedající”).
Předsedající schůze konstatoval, žezasedaní bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s S 151 odst. I zákona c.
158/2000 Sb o obcích (obecní zřízení). Informace podle S 153 odst. I zákona o obcích byla na úřední desce
Obecního úřadu Jíloviště zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 10.6.2025 do
18.6.2025. Současně byla zveřejněnana „elektronické úřední desce”.

2) Projednání a schválení

a) Schválení zadávací dokumentace — koncese na výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury
pro oblast vodovodu a odvádění odpadních vod

Z důvodu ukončení platnosti stávající smlouvy z důvodu skončení platnosti stávající smlouvy, vyhlašuje Obec
Jíloviště do konce roku 2025 koncesní řízení na výběr provozovatele vodohospodářské infrastruktury obce

Jíloviště na roky 2026 — 2029. V současnédobě zajišťuje provozovatele společnost VAK Beroun. Administrací
výběrovéhořízeníbyla, na základě výběrového řízení, pověřena společnost ELCOS GROUP s.r.o., která zajistí
realizaci koncesního řízenív souladu s přísnými právními předpisy. V důsledku dotace na ČOV se ke koncesnímu

řízenívyjadřuje Státní fond životního prostředí.

Návrh usnesení č. 2a/21/2025

Zastupitelstvo obce schvaluje zadávací dokumentaci pro koncesní řízení malého rozsahu s názvemVýběr
provozovatele pro VHI obce Jíloviště, s tím žev případě požadavku SFŽP bude schválená zadávací
dokumentace upravena dle podmínek SFŽP a pověřuje starostu Jíloviště podpisem zadávací dokumentace.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: O
Proti: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 2a/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

b) Uzavření MŠ od 30.6. do 31.8.2025

Na návrh ředitelky MŠ bude MŠ v letních měsících uzavřenaa zaměstnanci budou čerpat dovolenou.

Návrh usneseníč. 2b/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavřeníMŠ Jíloviště od 1.7. do 31.8.2025.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: 0
Proti: 0

Strana | 2



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 21/2025 dne 18.6. 2025
Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníČ.2b/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

c) Závěrečného účtu obce Jíloviště za rok 2024

Předsedající seznámil přítomné s obsahem závěrečného účtu obce, který byl vyvěšen předepsanou dobu na UD
obce Jíloviště a na internetovýchstránkách obce od 2.6.2025 do vyvěšení schváleného závěrečného účtu, a to se
všemi částmi (Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.). Tabulka údajů o výsledcích veřejnosprávních kontrol

zajišťovaný orgánem veřejné správy a o stavu vybraných ukazatelů pro účely hodnocení systému těchto kontrol,
inventarizační zpráva, výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu — fin 2024, výkaz zisků a ztrát, rozvaha. S tímto
Závěrečným účtem byli seznámeni i všichni zastupitelé. A žádný neměl připomínky. Závěrečný účet obce a roční
účetní závěrka obce vyla projednána FV, kterýji schválil bez připomínek.
Zpráva FV Jíloviště:
Finanční výbor obdržel s dostatečnýmpředstihem úplné podklady k závěrečnémuúčtu obce Jíloviště a Mateřské
školy za rok 2024.
Jedná se o tyto účetní výkazy

Rozvaha ke dni 31. prosince 2024
Výkaz zisku a ztráty (Výsledovka) ke dni 31 . prosince 2024
Výkaz Fin 2-12 2024 (výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu) ke dni 31. prosince 2024
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

a dokumenty:
Návrh závěrečného účtu za rok 2024
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Jíloviště 2024

Návrh závěrečného účtu obce Jíloviště za rok 2024 vychází z výšeuvedených účetních výkazů a uvádí
souhrnné výsledky hospodaření obce v roce 2024 s celkovými příjmy rozpočtu obce ve výši 30 977 332,- Kč a

celkovými výdaji obce ve výši 24 350 661 Kč, tedy s přebytkem hospodaření ve výši 6 626 671 Kč. Původní
schválený rozpočet pro rok 2024 však předpokládal schodek, konkrétně 7 203 500 Kč.

Na nižším nežplánovaném schodku, se podílely zejména jak vyšší příjmy, tak i nižší výdaje. Nižší výdaje jsou
především v části kapitálových výdajů, v důsledku nerealizovaných investic, především rekonstrukce Souběžná a
Zklidnění dopravy v ulici Pražská, Všenorská a výstavba novéhasičské zbrojnice.

Závěrečný účet dále uvádí stav všech tří běžnýchúčtů obce (vedené u ČNB, u České spořitelny a.s. a poslední u
Fio banky a.s., to je běžný účet pro obchodování s cennými papíry). Celkový stav těchto účtů, tedy disponibilní

prostředky obce 20 486 226 Kč, cožje 0 6,6 milionů Kč více, nežbyl stav těchto účtů ke konci roku 2023.
Obec opakovaně nemážádné závazky vůči jiným subjektům a není zatížena žádným splácením bankovních nebo
jiných úvěrů, což považujeme za znak zdravého hospodaření.
Zpráva také uvádí výši jednotlivých dotací poskytnutých v roce 2024 od Krajského úřadu Středočeského kraje,
Ministerstva Financí CR a Ministerstva pro místní rozvoj, MAS . Veškeré dotace poskytnuté od výšeuvedených
subjektů v celkové výši 607 100 Kč byly beze zbytku vyčerpány. Největší dotace ve výši 165 tis. Kč realizována
pro technické dovybavení SDH.
Souhrnné výsledky hospodaření jsou doplněny podrobným členěním příjmových a výdajových položek
hospodaření roku 2024 ve výšeuvedeném účetním výkazu Fin 2-12-2024, které bez chyby navazují na údaje
Závěrečného účtu obce Jíloviště.

Součástí dokumentu je také souhrnná Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024, které

provedl na základě žádosti obce ing. Jiří Giogas v období od 7 — 14.2.2025. Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

STANOVISKO FINANČNÍHO VÝBORU K PŘEDLOŽENÉMU ZÁVĚREČNÉMU ÚČTU OBCE ZA
ROK 2024.

Na základě předložených výšeuvedených dokumentů oceňuje Finanční výbor obce Jíloviště především
skutečnost bezchybně uzavřenékontroly a dále skutečnost, žeobec nečerpá žádné úvěry a půjčky a rovněž

Strana | 3



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště Č.21/2025 dne 18.6. 2025

nemá žádné zastavené nemovitosti. Veškeré náklady obce — provozní i investiční — byly hrazeny buď
z vlastních prostředků obce nebo z poskytnutých dotací dle platné metodiky.

Finanční výbor doporučuje zasedání zastupitelstva obce Jíloviště konané dne 18. června 2025 schválit

Závěrecny ucet a rocm ucetní závěrku obce Jíloviště za rok 2024

Zpracoval: Ing. Petr Rögner
zastupitel obce a předseda FV

Dne: 29. května 2025

Návrh usneseníč. 2c/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště projednalo a schválilo závěrečnýúčet obce Jíloviště za rok 2()24 bez výhrad.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: 0
Proti: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usnesení č. 2c/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

d) Roční účetní závěrky obce Jíloviště za rok 2024

Roční účetní závěrku Obce Jíloviště v souladu s odst. I SI 8 zákona č. 563/1591 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o účetnictví) a 3 vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona o účetnictví, pro některé vybrané účetní jednotky tvoří:
a) rozvaha (bilance), b) výkaz zisků a ztrát, c) příloha

Dalšími podklady jsou: - Inventarizační zápis o provedení inventarizace za rok 2024 dle zákona o
účetnictví a dle vyhlášky č. 2150/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků - Zpráva přezkoumánío
hospodaření dle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC (územně samostatnýchcelků) a DSO
(dobrovolného sdružení obcí) za rok 2024 V rámci sestavení závěrky k rozvahovému dni 31. 12. 2024 byly
zaúčtovány všechny známéúčetní případy, které věcněa časověsouvisí s hospodařením Obce Jíloviště v roce
2024. Zaúčtované účetní případy byly doloženy věcněsprávnými doklady s náležitostmi dle zákona S Il zákona o
účetnictví a v souladu s vnitřními směrnicemi obce. Obec provedla inventarizaci majetku a závazků k

rozvahovému dni. Stavy účtů dle provedené inventarizace souhlasí se stavem účtů v účetnictví. Obec zpracovala
předepsané výkazy účetní závěrky k rozvahovému dni za rok 2024 a v termínu je zaslala do CSÚIS MF ČR.
Zaslané výkazy prošly nastavenými kontrolami v tomto systému a splňují základní výkazové a mezivýkazové
vazby. Roční účetní závěrka obce Jíloviště za rok 2024 byla projednána FV bez připomínek.

Návrh usneseníč. 2d/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště projednalo a schválilo rocm ucetní závěrku obce Jíloviště za rok 2024 bez
výhrad.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: O

Proti: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: O

Návrh usneseníč. 2d/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

Strana | 4



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 21/2025 dne 18.6. 2025
e) Výroční zprávyMŠ Jíloviště za rok 2024

Závěrečný účet MS Jíloviště za rok 2024 a výročnízpráva byly projednány zastupiteli na pracovní schůzce a ve
Stanovisko FV:

Celkové výnosy MŠ za rok 2024 činily 3.216.532,73 Kč a náklady 3.252.977,35, tedy Mateřská škola
Jíloviště hospodařila v roce 2024 se záporným výsledkem ve výši 36.444,62 Kč.
Ztráta bude částečně kryta z rezervního fondu ve výši 36.444,62 Kč, případně bude pokryt ze zlepšeného
hospodářského výsledku následujících období.

STANOVISKO FINANČNÍHO VÝBORU K PŘEDLOŽENÉMU ZÁVĚREČNÉMU ÚČTU MATEŘSKÉ
ŠKOLY JÍLOVIŠTĚ ZA ROK 2024.

Finanční výbor doporučuje zasedání zastupitelstva obce Jíloviště konané dne 18. Června2025 na základě

výšeuvedených skutečností schválit Závěrečný účet a ročníúčetní závěrku Mateřské školy Jíloviště za rok
2024 včetně pokrytí uvedené ztráty.

Zpracoval: Ing. Petr Rögner
zastupitel obce a předseda FV

Návrh usneseníČ.2e/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště projednalo a schválilo závěrečnýúčet a výročnízprávu příspěvkové
organizace Mateřská škola Jíloviště za rok 2024 a ztráta hospodaření bude částečně kryta z rezervního
fondu ve výši 36.444,62 Kč, případně bude pokryta ze zlepšeného hospodářského výsledku následujících
období.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel

Zdržel se: 0

Proti: 0

Výsledek hlasování:

15

Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 2e/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

f) Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi obcemi Jíloviště a Klínec

Obec Klínec poskytuje tuto dotaci na provoz Pošty Partner Jíloviště se spádovou oblastí: Jíloviště, Klínec a
Trnová.

Návrh usneseníč. 2f/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavřeníveřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace
mezi obcí Jíloviště a obcí Klínec ve výši 90 000,- Kč na provoz Pošta Partner Jíloviště a pověřuje starostu
obce Jíloviště podpisem smlouvy.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: 0

Proti: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníČ.2f/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

Strana



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště Č.21/2025 dne 18.6. 2025
g) Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi obcemi Jíloviště a Trnová

Obec Trnová poskytuje tuto dotaci na provoz Pošty Partner Jíloviště se spádovou oblastí: Jíloviště, Klínec a
Trnová.

Návrh usneseníč. 2g/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavřeníveřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace
mezi obcí Jíloviště a obcí Trnová ve výši 90 000,- Kč na provoz Pošta Partner Jíloviště a pověřuje starostu
obce Jíloviště podpisem smlouvy.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: 0
Proti: 0

Výsledekhlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 2g/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

h) Žádosti o souhlas ke stavbě, event. na připojení k sítím a místní komunikaci pro povolení
záměruna akci „Nové náměstí Jíloviste

Jedná se o souhlas obce s vlastním projektem.

Návrh usneseníč. 2h/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje žádost o souhlas ke stavbě, event. na připojení k sítím a místní
komunikaci pro povolení záměruna akci „Nové náměstí Jíloviste .

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: 0

Proti: O

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 2h/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

i) Schválení kupní smlouvy o odkupu pozemků komunikace U Cihelny

Po schválení Smlouvy o smlouvě budoucí a po souhlasu Mníšku p. B. s dělením pozemků, lze podepsat
kupní smlouvu, která se potom zapíše do Katastru nemovitostí. Jedná se o pozemky U Cihelny, které
slouží jako místní komunikace a ke koupi dochází s majiteli - sourozenci Cvrčkovými.

Návrh usneseníč. 2i/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje kupní smlouvu, uzavřenoumezi obcí Jíloviště a Ing. Antonínem
Cvrčkem, Ing. arch. Karlem Cvrčkem a Ing. Martinem Cvrčkem, týkající se pozemků v oblasti U cihelny,
podle geometrického plánu pro rozdělení pozemku, vytyčené nebo vlastníky zpřesněnéhranice pozemku č.
1120-123/2024 ze dne 04. 06. 2024, vyhotoveného úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing.

Václavem Hejdou, ověřenýmKatastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrálním pracovištěm Praha
- západ dne 10. 06. 2024 pod číslem PGP-1635/2024-210 a pověřuje starostu obce Jíloviště podpisem této
smlouvy kupní.

Strana | 6



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 21/2025 dne 18.6. 2025
Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: 0
Proti: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 2i/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

j) Vnitřní směrnice č. 1/2025 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

Jedná se o novelizaci Směrnice I/2021, kde dochází k navýšenílimitů jednotlivých zakázek malého rozsahu obce
Jíloviště.

Návrh usneseníč.2j/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje vnitřní směrnici č. 1/2025 k zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu.

Pro: F.Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: O
Proti: 0
Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: O Zdrželi se: O

Návrh usneseníč.2i/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

k) Návrhu na uzavřenísmlouvy se o výstavbě a převzetí infrastruktury se zájemci o její zavedení

Stavebník má záměr připojit svůj pozemek v k.ú. Jíloviště na technickou infrastrukturu, proto vybuduje
vodovodní řad a kanalizační stoku a po kolaudaci je bezplatně předá obci. Obec, která je vlastníkem pozemků,
které jsou součástí přístupové cesty k pozemku stavebníka. Obec souhlasí s umístěním výšeuvedené technické
infrastruktury na pozemku obce. Obec převezmepo kolaudaci technickou infrastrukturu do svého majetku a bude
ji řádně provozovat prostřednictvím svého provozovatele. Stavebník vybuduje vodovodní řad a kanalizační stoku
na svénáklady a uhradí obci poplatek za zhodnocení pozemku možností připojení na vodu a kanalizaci dle OZV.

Návrh usneseníč. 2k/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje návrh na uzavřenísmlouvy se o výstavbě a převzetí
vodohospodářské infrastruktury se zájemci o její zavedení a pověřuje starostu obce Jíloviště přípravou
vodohospodářských smluv.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: 0
Proti: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 2k/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

l) Stanoviska obce k návrhu na odkup pozemku pod posilovací stanicí

UZSVM nám poslalo nabídku, žemůžemepozemek koupit za 135 tis (3000,- Kč za metr). Vzhledem k tomu, že
zde platíme nájemcca 1500 Kč ročně, určitě by se to nevyplatilo. Oslovili jsme Uzemní pracoviště Praha a
Střední Čechy, s žádostí o bezúplatný převod od státu a zaslali příslušné podklady.

Strana | 7



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště Č.21/2025 dne 18.6. 2025
Vážený pane starosto,
v případě, žeobec nesouhlasí s odkoupením pozemku parc. č. 194/32 v k.ú. Jíloviště, za cenu 135 000 Kč,
žádáme o zaslaní písemného vyjádření.

Současně Vás žádáme, abyste v případě zájmu o bezúplatný převod tohoto pozemku podali řádnou žádost o
převod pozemku ve věřenémzájmu. K žádosti je nezbytné přiložit následující:

• podrobné zdůvodnění věřeného zájmu
• písemné potvrzení, že obec zajišťuje údržbu čerpací stanice prostřednictvím externí firmy
• odhad ročních nákladů na tuto údržbu

Děkuji za spolupráci
S pozdravem

Ing. Nada Kader Aghová
referent oddělení Hospodaření s majetkem v účetnictví II.
odbor Hospodaření s majetkem státu
Uzemní pracoviště Praha a Střední Čechy

Žádost o bezúplatný převod schvalujeme s odmítnutím úplatného převodu.

Návrh usneseníč. 21/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště nesouhlasí s odkoupením pozemku parc. Č. 194/32 v k.ú. Jíloviště, za kupní
cenu ve výši 135 000,- Kč od ÚZVM a pověřuje starostu obce Jíloviště doplněním žádosti o bezúplatný
převod na obec Jíloviště ve veřejném zájmu.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: 0

Proti: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 21/21/2025 byl schválen 8 hlasy.

m) Obecně závaznévyhlášky, kterou se stanovení systému odpadového hospodářství

Tato vyhláška stanovuje obecní systém odpadového hospodářství na územíobce Jíloviště, jedná se o novelizaci

stávající OZ V, kde byly doplněny úpravy dle novélegislativy a požadavků MV.

Návrh usneseníč. 2m/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje Obecně závaznouvyhlášku, kterou se stanovení systém odpadového
hospodářství v obci.

Pro: F. Andres, V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer
Zdržel se: 0
Proti: 0

Nepřítomen: J. Vorel
Výsledek hlasování:
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0

Návrh usneseníč. 21/21/2025 byl schválen 7 hlasy.

n) Výsledného pořadí účastníků zadávací řízení s názvem „Úpravaprůtahu ulic Všenorská a Pražská v

Jílovišti II.” a rozhodnutí o výběrunejvýhodnější nabídky

Strana | 8



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 21/2025 dne 18.6.2025

Proběhl výběr dodavatele, stavba by měla být dokončena do konce letošního roku. Na stavbu obdržela
obec dotaci o SFŽP ve výši 10,4 mil. Kč.

Návrh usneseníč. 2n/21/2025

Zastupitelstvo obce po projednání, v souladu s doporučením komise, schvaluje výsledné pořadí účastníků
zadávací řízení s názvem„Uprava průtahu ulic Všenorská a Pražská v Jílovišti II.” a rozhoduje o výběru
nejvýhodnější nabídky společnosti Pražské silniční stavby s.r.o., sídlem U starého stadiónu č.ev.2094/11,
Radotín, 153 OO Praha 5, lčo: 01410806, a to za nabídkovou cenu 13 181 832,94 Kč bez DPH.
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky.

Zastupitelstvo obce dále schvaluje text Smlouvy o dílo mezi obcí Jíloviště na straně jedné jako
objednatelem a společnosti Pražské silniční stavby, s.r.o. na straně druhé jako zhotovitelem a pověřuje
starostu obce podpisem této smlouvy, a to až po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o
výběru dodavatele, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů.

Pro: F. Andres,V. Dlouhý, Z. Jochová, J. Malá, M. Petřík, P. Rögner, P. Sporer, J. Vorel
Zdržel se: O
Proti: 0

Výsledek hlasování:
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se: O

Návrh usneseníč. 2n/21/2025 byl schválen 8 hlasy,

3) Různé: Stanovení termínu pracovní schůzky a zasedání zastupitelstva číslo 21:
zastupitelstva 3.9.2025

5) Informace

a) Informace o ostatních akcích

21.6. - 50 let TJ Jíloviště
19.7. — Letní kino, Kouzlo derby
6.-7.9. — 58. ročník závodu Zbraslav — Jíloviště
7.9. — vítání občánků

b) Informace z obce, stavby

V červenci zahajujeme stavbu Zklidnění dopravy Pražská, Všenorská

6) Diskuse a dotazy občanů

Zapsal: Sporer

Ověřili:
Rögner

Vorel

OBEC JÍLOVIŠTĚ
Pražská 81Vladimír Dlouhý 252 02 Jílovištěstarosta obce

1.9.2025 a zasedání

Strana 1 9



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 21/2025 dne 18.6. 2025
USNESENÍZE ZASEDÁNÍ ZO JÍLOVIŠTĚ č.21/2025

Usnesení č. 2a/21/2025
Zastupitelstvo obce schvaluje zadávací dokumentaci pro koncesní řízení malého rozsahu s názvemVýběr
provozovatele pro VHI obce Jíloviště, s tím že v případě požadavku SFŽP bude schválená zadávací
dokumentace upravena dle podmínek SFŽP a pověřuje starostu Jíloviště podpisem zadávací dokumentace.

Usnesení č. 2b/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavřeníMŠ Jíloviště od 1.7. do 31.8.2025.

Usnesení č. 2c/2/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště projednalo a schválilo závěrečnýúčet obce Jíloviště za rok 2024 bez výhrad.

Usnesení č. 2d/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště projednalo a schválilo roční účetní závěrku obce Jíloviště za rok 2024 bez
výhrad.

Usnesení č. 2e/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště projednalo a schválilo závěrečnýúčet a výročnízprávu příspěvkové
organizace Mateřská škola Jíloviště za rok 2024 a ztráta hospodaření bude částečně kryta z rezervního
fondu ve výši 36.444,62 Kč, případně bude pokryta ze zlepšeného hospodářského výsledku následujících
období.

Usnesení č. 2f/21/2025

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace
mezi obcí Jíloviště a obcí Klínec ve výši 90 000,- Kč na provoz Pošta Partner Jíloviště a pověřuje starostu
obce Jíloviště podpisem smlouvy.

Usnesení č. 2g/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje uzavřeníveřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace
mezi obcí Jíloviště a obcí Trnová ve výši 90 000,- Kč na provozPošta Partner Jíloviště a pověřuje starostu
obce Jíloviště podpisem smlouvy.

Usnesení č. 2h/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje žádost o souhlas ke stavbě, event. na připojení k sítím a místní
komunikaci pro povolení záměruna akci „Nové náměstí Jíloviště”.

Usnesení č. 2i/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje kupní smlouvu, uzavřenoumezi obcí Jíloviště a Ing. Antonínem
Cvrčkem, Ing. arch. Karlem Cvrčkem a Ing. Martinem Cvrčkem, týkající se pozemků v oblasti U cihelny,
podle geometrického plánu pro rozdělení pozemku, vytyčené nebo vlastníky zpřesněné hranice pozemku č.
1120-123/2024 ze dne 04.06.2024, vyhotoveného úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing.

Václavem Hejdou, ověřenýmKatastrálním úřadem pro Středočeský kraj, katastrálním pracovištěm Praha
- západ dne 10. 06.2024 pod číslem PGP-1635/2024-210 a pověřuje starostu obce Jíloviště podpisem této

smlouvy kupní.

Usnesení č.2j/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje vnitřní směrnici č. 1/2025 k zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu.

Usnesení č. 2k/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje návrh na uzavřenísmlouvy se o výstavbě a převzetí
vodohospodářské infrastruktury se zájemci o její zavedení a pověřuje starostu obce Jíloviště přípravou
vodohospodářských smluv.

Strana | 10



Zasedání zastupitelstva obce Jíloviště č. 21/2025 dne 18.6.2025
Usnesení č. 21/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště nesouhlasí s odkoupením pozemku parc. Č.194/32 v k.ú. Jíloviště, za kupní
cenu ve výši 135 000,- Kč od ÚZVM a pověřuje starostu obce Jíloviště doplněním žádosti o bezúplatný
převod na obec Jíloviště ve veřejném zájmu.

Usnesení č. 2m/21/2025
Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje Obecně závaznouvyhlášku, kterou se stanovení systém odpadového
hospodářství v obci.

Usnesení č. 211/21/2025
Zastupitelstvo obce po projednání, v souladu s doporučením komise, schvaluje výsledné pořadí účastníků
zadávací řízení s názvem„Uprava průtahu ulic Všenorská a Pražská v Jílovišti II.” a rozhoduje o výběru
nejvýhodnější nabídky společnosti Pražské silniční stavby s.r.o., sídlem U starého stadiónu Č.ev.2094/11,
Radotín, 153 OO Praha 5, lčo: 01410806, a to za nabídkovou cenu 13 181 832,94 Kč bez DPH.
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce podpisem Oznámení o výběru nejvýhodnější nabídky.
Zastupitelstvo obce dále schvaluje text Smlouvy o dílo mezi obcí Jíloviště na straně jedné jako
objednatelem a společnosti Pražské silniční stavby, s.r.o. na straně druhé jako zhotovitelem a pověřuje
starostu obce podpisem této smlouvy, a to až po uplynutí lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o
výběru dodavatele, dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů.

Vladimír Dlouh
'

starosta obce

OBEC JÍLOVIŠTĚ
Pražská 81

252 02 Jíloviště

Strana | 11




